
1 

 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ BURZOVNÍCH KOMODITNÍCH 

OBCHODŮ 
(dále jen „dodatek“) 

 
 

Zájemce:   Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Sídlo:    Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Zastoupená:   Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
IČO:    476 72 234 
DIČ:    není plátcem DPH 
Zapsána:  ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545 
(dále jen „Zájemce“) 
 
Zprostředkovatel:  FIN-servis, a.s. 
Sídlo:    Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 27201 
Zastoupená:   Ing. Lenka Doubnerová, člen představenstva   
IČO:    26439573 
DIČ:    CZ26439573 
Zapsána:  ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7139 
(dále jen „Zprostředkovatel“ nebo „Dohodce“) 
 
(Zájemce a Zprostředkovatel dále společně jen jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“).  
 
 

Preambule 
Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů., 
uzavřené dne 31. 3. 2022 (dále jen „Smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

 
I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 
 
čl. IX., odst. 1. Smlouvy se mění a nově zní takto: 

 
1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2027, nebo do vyčerpání celkové ceny plnění 
ve výši 2 000 000 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
b) kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodů formou písemné výpovědi, přičemž výpovědní doba 

je stanovena na 3 kalendářní měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla doručena písemná výpověď druhé smluvní straně. 

 
V ostatním zůstává Smlouva beze změny. 
 

II. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. 
 
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných 
příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Zájemce. 



2 

 

 
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
Zájemce:      Zprostředkovatel: 
 
Dne 27. 1. 2025      Dne 21. 1. 2025 
 
----------------------------------------------   -------------------------------------------------- 
Ing. Vladimír Matta     Ing. Lenka Doubnerová 
generální ředitel     člen představenstva 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna   FIN-servis, a.s. 


